

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64794107

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.087,44 RON - 2.087,44 RON

Descriere: 10 !Elemente calorifer aluminiu, Nova Florida, Seven B4, 600x100 mm, 182 W - X1 30SB4600 ELE 40,00 53,36 45,36 1.814,40 20 #KIT PTR. CALORIFERE ALUMINIU "HIDRA" 1X1/2 (7 PIESE) - D1 40HY3006 buc 2,00 13,87 12,49 24,98 30 #Haltera pentru calorifer, Yuhuan - D1 31H 0001 SET 4,00 6,97 6,27 25,08 40 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 10,00 0,58 0,55 5,50 50 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - M1 63RM2002 buc 3,00 4,78 4,54 13,62 60 #Niplu D/S 1", Yuhuan - D1 31N 0001 buc 4,00 1,25 1,13 4,52 70 GARNITURA NIPLU - F1 31G 0001 buc 8,00 1,59 1,27 10,16 80 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 2,00 15,04 14,29 28,58 90 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 2,00 30,67 27,61 55,22 100 -COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - M1 63CM2013 buc 2,00 4,95 4,70 9,40 110 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63141020 buc 2,00 0,72 0,69 1,38 120 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63281020 buc 6,00 0,37 0,35 2,10 130 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 1,00 15,88 12,70 12,70 140 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - F1 42G00421 buc 2,00 42,44 39,90 79,80
